РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.02.2015 г.                                                                                                                     № 11
с. Ларичиха

О назначении ответственных лиц

В целях ведения электронного документооборота с Управлением Федерального казначейства по Алтайскому краю в рамках договора от 9 января 2014 г. № _____ «Об электронном документообороте и для осуществления деятельности на Общероссийском официальном сайте согласно Федеральному закону от 18 июля 2011 г. № 223 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Федеральному закону от 05 апреля 2013 г. № 44 «О контрактной системе м сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Предоставить со 02.03.2015 г. право подписывать квалифицированной электронной подписью электронные документы при работе в системе СУФД наделить полномочиями, действовать от имени и по поручению Организации –Заявителя следующих сотрудников:
	№ п\п
	ФИО
	Должность
	Формализованная должность

	1
	Киселева Марина Борисовна
	глава

Администрации
	Руководитель
(право первой подписи)

	2
	Хмелева Марина Геннадьевна
	главный

бухгалтер
	главный бухгалтер (право второй подписи)

2. Наделить правом использования электронной подписи электронных документов и сообщений, направляемых по электронным каналам связи при проведении открытых аукционов в электронной форме с полномочиями ЗАКАЗЧИКА, наделить полномочиями, действовать от имени и по поручению Организации –Заявителя следующих уполномоченных лиц:
	№ п\п
	ФИО
	Роли

	1
	Киселева Марина Борисовна
	-Администратор организации

-Уполномоченный специалист

-Должностное лицо с правом подписи контракта

-Специалист с правом направления контракта участнику размещения заказа

	2
	Хмелева Марина Геннадьевна
	-Уполномоченный специалист

3. Возложить обязанности администратора безопасности автоматизированного рабочего места обмена электронными документами (далее –Администратор ИБ АРМ
 Участника) на Безносову Софью Аркадьевну.
4. Указанным в п.п. 1-2 настоящего распоряжения  сотрудникам неукоснительно соблюдать требования соответствующих нормативных документов.

5. Назначенные в п.п. 1-2 настоящего  распоряжения сотрудники несут персональную ответственность за:

· сохранение втайне конфиденциальной информации, ставшей им известной в процессе обмена информацией;

· сохранение втайне ключей электронной подписи;

· соблюдение правил эксплуатации АРМ обмена электронными документами и средств электронной подписи.
         6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                М.Б. Киселева

Исп. С.А. Безносова
3-21-74